

**עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו – 1986**  
קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה  
פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות  
ותוכנו בבדק ואושר על-ידי באוגוסט 2007

## ברונכו-D סירופ

**הרכב:** כל כפית (5 מ"ל) מכילה: 10 mg Diphenhydramine HCl  
136 mg Ammonium Chloride

**חומרים בלתי פעילים:** Sodium Citrate, Citric Acid, Sodium Saccharine, Alcohol 95%, Nipagin, Menthol, Liquorice, Vitis Vinifera, Sorbitol, Purified Water.  
כל כפית מכילה 14.5 מ"ג נתרן.

**פעילות רפואית:** התכשיר מכיל: חומר אנטיהיסטמיני בעל פעילות נוגדת שיעול וגודש כתוצאה מאלרגיה או הצטננות. חומר מכיח.

**התוויות:** התרופה מיועדת להקלת שיעול וגודש בדרכי הנשימה.

### מתי אין להשתמש בתכשיר?

אין להשתמש אם ידועה לך רגישות לאחד ממרכיבי התרופה.  
אל תשתמשי בתרופה כאשר הינך מיניקה.  
אין להשתמש בילודים ובהתקפה חריפה של אסתמה, עצירת שתן, הגדלת הערמונית וגלאוקומה מסוג הזוית הצרה.  
אין להשתמש אם הינך משתמש/ת או השתמשת בשבועיים האחרונים בתרופות מסוג מעכבי אוקסידאז (MAOI).

**אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול:** אם הינך בהריון, אם הינך סובל/ת או סבלת בעבר מליקוי בתפקוד מערכת הנשימה (כגון אסתמה), הלב ו/או כלי הדם, יתר לחץ דם, עיניים (כגון גלאוקומה), הכבד, הכליה/מערכת השתן, מערכת העיכול (כגון אולקוס), בלוטת התריס (תירואיד), הגדלת הערמונית. במקרים של שיעול כרוני או ממושך, או כאשר השיעול מלווה בהפרשה מרובה, יש להיוועץ ברופא. קשישים יועצו ברופא לפני השימוש בתכשיר כיוון שהינם חשופים יותר לתופעות הלוואי. הסירופ אינו מכיל סוכר ולכן מתאים לחולי סוכרת לאחר התייעצות עם רופא.

### איך תשפיע התרופה על חיי היום יום שלך?

השימוש בתרופה זו עלול לפגוע בעירנות ועל כן מחייב זהירות בנהיגה ברכב, בהפעלת מכונות מסוכנות ובכל פעילות המחייבת עירנות. באשר לילדים יש להזהירם מרכיבה על אופניים או ממשחקים בקרבת הכביש וכדומה.

אין לשנות יינות או משקאות חריפים בתקופת הטיפול עם התרופה.

**אזהרות:** אין להשתמש בתרופה זו לעיתים קרובות או תקופה ממושכת בלי להיוועץ ברופא. אם הינך רגיש/ה למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך להודיע על-כך לרופא לפני נטילת התרופה.

**תגובות בין-תרופתיות:** אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת, או אם גמרת זה עתה טיפול בתרופה אחרת, עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי-יעילות הנובעים מתגובות בין-תרופתיות, במיוחד לגבי תרופות המקבצות הבאות: תרופות הרגעה והרדמה,

תרופות נגד דיכאון (במיוחד חוסמי מונואמיין אוקסידז), תרופות אנטיכולינרגיות (כגון אטרופין), קודאין, תרופות לטיפול באלרגיה (אנטיהיסטמינים).

**תופעות לוואי:** בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע תופעות לוואי, כגון: יובש בפה, באף ובגרונ, פריחה, בחילה והקאות, נמנום, אדמומיות בפה, סחרחורת, הפרעות בעיכול, קשיים במתן שתן.

**תופעות לוואי המחייבות התייחסות מיוחדת:** בדרך-כלל נובעות ממינון יתר: כאשר התופעות שפורטו לעיל מופיעות בצורה ניכרת או כאשר יש הפרעות בראיה, בלבול, הפרעות בשינה או הזעה, פנה/י לרופא. עם הופעת חולשה, כאב גרון, חום, דימום, קוצר נשימה, עינות, ירידה בלחץ דם (הרגשה של עלפון) או דפיקות לב מהירות, הפסק/י הטיפול ופנה/י לרופא מיד.

בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שלא ציינו בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית עליך להתייעץ עם הרופא מיד.

### תופעות לוואי ותגובות בין תרופתיות בילדים ותינוקות:

על ההורים לדווח לרופא המטפל על כל תופעת לוואי וכן על כל תרופה נוספת הניתנת לילד/ה! ראה/י לעיל תופעות לוואי ותגובות בין תרופתיות מיוחדות שפורטו.

**מינון:** בהעדר הוראה אחרת מהרופא המינון המומלץ הוא:

מבוגרים: 3 כפיות (15 מ"ל) כל 4 שעות.  
ילדים בגיל 6-14 שנים: 1 עד 2 כפיות (5 עד 10 מ"ל) כל 4 שעות.  
לילדים בגילאי 6-1 שנים על-פי מרשם רופא בלבד.  
תרופה זו אינה מיועדת לילדים מתחת לגיל 1 שנה.

**שימו לב:** יש להקפיד על מדידת המנה בכפית מידה או בכוסית מדידה מיוחדת, מזלף וכו'.

**אופן השימוש:** יש ליטול התרופה עם ארוחה.

**מנע/י הרעלה!** תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל-ידי כך תמנע/י הרעלה. אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה/י מיד לחדר מיון של בית-חולים והבא/י אריזת התרופה איתך.

**אין לגרום להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא!**

**אין ליטול תרופות בחושך!** יש לבדוק התוויות והמנה בכל פעם שהינך נוטל/ת תרופה. יש להרכיב משקפיים אם הינך זקוק/ה להם.

**אחסנה:** אחסון מתחת ל- 25°C. לאחר פתיחה ראשונה ניתן להשתמש במשך 6 חודשים.

גם לפי תנאי האריזה/האחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברופא שסיפק לך את התרופה. אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

**מס' רישום התרופה:** 58-88-27178

**יצרן:** סם-און בע"מ, רח' העבודה 25, בת-ים 59602